
 

1 

DIRECTUM-25360-761323  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.12.2017 №  0010-ПГ 
 

Об утверждении плана-графика проведения 

плановых проверок физических лиц в рамках 

муниципального земельного контроля на 2018 год    
 

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного 

контроля на территории Московской области», Уставом городского округа 

Чехов  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план-график проведения плановых проверок физических 

лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год 

(прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
                                                                                                                                                                                     

 



 

2 

DIRECTUM-25360-761323  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы 

городского округа Чехов 

от 08.12.2017 №  0010-ПГ 
 

План график проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год 

№ Собственник 

(ФИО) 

Кадастровый 

номер 

Местоположен

ие земельного 

участка 

Предмет 

проведения 

проверки 

Правовые основания Цель проверки Дата начала 

проведения 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

(рабочих 

дней) 

1 Урядина 

Наталья 

Ивановна 

50:31:0012601:30

1 

МО, Чеховский 

район,                   

д. Пешково,       

уч. 99 

проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный кодекс Российской 

Федерации, Постановление 

Правительства Московской 

области от 26.05.2016 № 400/17 

«Об утверждении Порядка 

осуществления муниципального 

земельного контроля на 

территории Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутстви

я нарушений 

требований 

Земельного 

законодательства 

РФ 

  12 марта 

2018 года 

20 

2 Солдатенков 

Александр 

Сергеевич 

50:31:0050101:66 МО, Чеховский 

район, в районе   

д. Бегичево 

проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный кодекс Российской 

Федерации, Постановление 

Правительства Московской 

области от 26.05.2016 № 400/17 

«Об утверждении Порядка 

осуществления муниципального 

земельного контроля на 

территории Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутстви

я нарушений 

требований 

Земельного 

законодательства 

РФ 

13 августа 

2018 года 

20 

 


	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

